



مکان: دفتر رئیس دانشگاه	ساعت	تاریخ	کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی
کد فرم: 13FO20/00	۹-۱۳	۹۳/۵/۲۱	شماره جلسه: ۲

دستور جلسه پیش‌بینی شده:

۱- پیگیری مصوبات جلسه قبل

۲- گزارش جلسه بررسی وضعیت دفع نامناسب پساب خانگی و نحوه اجرایی شدن سند سلامت اجتماعی

۳- ارائه نتایج بررسی پساب تصفیه خانه های صنعتی و خانگی استان

۴- ارائه گزارش وضعیت سلامت محصولات گیاهی استان

مقدمه:

دومین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان در سال ۱۳۹۳ به ریاست جناب آقای رحیمی معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری و رئیس کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان و دبیری جناب آقای دکتر مهram سرپرست محترم دانشگاه و با شرکت ۱۹ نفر از اعضای کارگروه در محل دفتر ریاست دانشگاه راس ساعت ۱۱ صبح روز سه‌شنبه تاریخ ۱۳۹۳/۵/۲۱ برگزار گردید. در ابتدای جلسه رئیس کارگروه ضمن تشکر از زحمات آقای دکتر زینالو به آقای دکتر مهram سرپرست جدید دانشگاه تبریک عرض نموده آروزی موفقیت برای ایشان نمودند. سپس جلسه براساس دستور کار آغاز گردید در این جلسه آقای نوری معاون محترم دادستانی استان بر صدور سریع احکام متخلفین از مقررات بهداشتی و اعمال حداکثر جرایم قانون در راستای ارتقای سطح سلامت جامعه تاکید فرمودند. حاضرین بعد از بحث و بررسی در موارد زیر به عنوان مصوبه جلسه توافق نمودند.

مصوبات:

شماره مصوبه	شرح مصوبه	مسئول پیگیری	مهلت زمانی
۱	موضوع سلامت محصولات گیاهی (سم- کود شیمیایی- آلاینده ها) در کمیته تخصصی امنیت غذایی مطرح و پروپوزال تحقیقاتی با عنوان بررسی وضعیت سلامت محصولات گیاهی به صورت مشترک توسط اداره کل جهاد کشاورزی، دانشگاه علوم پزشکی و اداره کل استاندارد تدوین و اجرا گردد.	معاونت غذا و دارو	پایان مهر
۲	شرکت آبفای روستایی با هماهنگی معاونت بهداشتی اقدام به تعیین آبدار در روستا های فاقد لوله کشی نماید تا تامین پرکلرین برای گندزدایی آب شرب این روستا ها به عهده آبفای روستایی و آموزش و نظارت بر عهده معاونت بهداشتی خواهد بود	آبفای روستایی	پایان شهریور
۳	به منظور پیشگیری از بروز بیماریهای منتقله توسط آب، در سالهای آتی قبل از شروع فصل گرما بودجه لازم جهت گندزدایی آب شرب روستا های غیر تحت پوشش آبفای روستایی از طریق استانداری در اختیار آبفای روستایی قرار گیرد.	استانداری آبفای روستایی	ابتدای هر سال
۴	جهاد کشاورزی تا پایان شهریور نسبت به ارائه الگوی کشت مناسب مناطقی که توسط پساب تصفیه خانه های صنعتی و خانگی آبیاری می گردند به دبیرخانه کارگروه اقدام نماید.	جهاد کشاورزی	پایان شهریور
۵	اداره کل محیط زیست نتایج آزمایشات مربوط به پسابهای تصفیه خانه های صنعتی و خانگی را به دبیرخانه کارگروه ارائه نماید.	محیط زیست	پایان شهریور



کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی	تاریخ	ساعت	مکان: دفتر رئیس دانشگاه
شماره جلسه: ۲	۹۳/۵/۲۱	۹-۱۳	کد فرم: 13FO20/00

۶	اداره کل دامپزشکی نتایج بررسی محصولات خام دامی را به معاونت سیاسی استانداری و دانشگاه علوم پزشکی ارائه نماید.	دامپزشکی	پایان شهریور
۷	شرکت آبفای روستایی نتایج بررسی آب شرب روستاهای تحت پوشش از لحاظ فلزات سنگین را به معاونت سیاسی و دانشگاه علوم پزشکی ارائه نماید.	استانداری آبفای روستایی	پایان شهریور
۸	جلسه ای با حضور معاونت غذا و دارو به مدیریت مدیر کل امور اجتماعی استانداری و شهرداری قزوین برگزار و مکانی جهت عرضه مواد غذایی سالم تعیین و به دبیرخانه کارگروه اعلام گردد.	مدیرکل امور اجتماعی استانداری	پایان شهریور

جلسه با ذکر صلوات ساعت ۱۳ به پایان رسید.